[image: image1.jpg]

Администрация

Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» декабря 2024 г. № 71

                 с. Гвазда
	О внесении изменения в постановление администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.09.2024 года № 45 «О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана Гвазденского сельского поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие, администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение №1 постановления администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.09.2024 года № 45 «О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана Гвазденского сельского поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», заменив слова «Богданова Людмила Михайловна» словами «Николенко Ирина Викторовна».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Гвазденского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гвазденского сельского поселения                         И.В. Николенко